
Trädgårdsresa till London
7-10 oktober 2025

PROGRAM
DAG 1 - TISDAG 7 OKTOBER. Kiviks Taxi kör oss från Kivik 
till Kastrup via Simrishamn-Ystad-Hyllie tidig förmiddag. 
Vi flyger med Norwegian till Gatwick med avgång 13.55, 
ankomst 14.50. Michelle väntar med bussen och ger oss en 
rundtur genom London där vi får chansen att se många av 
Londons sevärdheter från bussfönstret innan vi anländer till 
vårt hotell St Giles som ligger mitt i London nära Covent 
Garden. Ikväll äter vi middag på hotellets restaurang (inkl).

DAG 2 - ONSDAG 8 OKTOBER. Efter frukost hämtar bussen 
oss och kör till Kew Gardens där vi spenderar hela dagen. 
På Kew återfinns inte mindre än fyra enorma glashus: Palm 
House, det nyrenoverade Temperate House, Waterlily House 
och Princess of Wales Conservatory. Alla fyra är otroligt 
vackra och mycket väl värda att besöka även som amatör 
och är man specialintresserad av exotiska växter får man 
definitivt sitt lystmäte här! Den stora parken har även den 
mycket att erbjuda i form av ovanliga träd och buskar. 

Lunch intas på egen hand i något av caféerna på Kew. Här 
finns också en shop med ett stort urval trädgårdsrelaterade 
böcker och prylar. Framåt eftermiddagen åker vi tillbaka till 
hotellet. De som vill får resten av eftermiddagen och kvällen 
“ledigt” och de som vill följer med Anette till en trevlig 
restaurang i närområdet.

Vårt hotell ligger i centrala London

I den mysiga storstaden London finns två av världens viktigaste botaniska trädgårdar och vi besöker 
naturligtvis båda! Royal Botanic Gardens Kew är en stor park med fyra imponerande glashus fyllda av 
palmer, orkidéer och tusentals andra exotiska växter. Chelsea Physic Garden är mindre och charmigare 
men även här finns mycket spännande att se. Vi besöker även RHS Wisleys stora visningsträdgård och 
magiska Highgate Cemetery, och får en busstur runt Londons viktigaste sevärdheter. Om man vill får 
man ta en dag på egen hand. Vårt hotell ligger centralt nära muséer och shopping och vi förfogar över 
egen buss under resan. Dessutom får vi njuta av den spektakulära och omtalade showen ABBA Voyage!

Glashusen i Kew rymmer mängder av exoter 

flyg ingår!ny resa!

RHS Wisley, en stor visningsträdgård och park



DAG 3 - TORSDAG 9 OKTOBER. Idag kan man välja att 
spendera dagen på egen hand eller följa med till RHS Wisley, 
den stora visningsträdgården söder om London som består av 
många olika spännande delar. Här finns allt en trädgårds-
älskare kan önska sig - små intima trädgårdar, stora perenn-
planteringar, rosenträdgård, ett gigantiskt stenparti och stora 
experimentodlingar. I det gigantiska växthuset finns tropiska 
växter och i parken finner man träd och buskar från olika 
delar av världen. Vi äter lunch här (ej inkl).

På eftermiddagen kör bussen oss tillbaka till hotellet där vi 
hinner göra oss i ordning innan vi åker till den spektakulära 
showen ABBA Voyage, med ABBAs musik framförd av 
avatarer som lurar de flesta att tro att det verkligen är 
Agneta, Björn, Benny och Annifrid som står på scenen! 
Efteråt kör vår buss hem oss till hotellet.

DAG 4 - FREDAG 10 OKTOBER. Efter frukost och utcheck-
ning kör bussen oss till Highgate Cemetery, den magiska, 
mystiska och romantiska gamla “kyrkogårdsparken” där bl a 
Karl Marx ligger begravd. Efter några timmars upptäcktsfärd 
här åker vi till vårt sista besök för denna resan, Chelsea 
Physic Garden. Detta är världens äldsta botaniska trädgård 
som anlades för apotekare på 1600-talet. Den är lagom stor 
och charmig, har fina gamla växthus och är fullspäckad med 
intressanta växter, särskilt sådana som använts i medicinskt 
syfte. Vi äter lunch här innan bussen kör oss till Gatwick. 

Passa gärna på att äta något på flygplatsen innan flyget avgår 
kl 19.05. Vi beräknas anlända Kastrup ca 21.55 och Kivik med 
transferbussen runt midnatt.

Observera att du bör kunna promenera obehindrat längre 
sträckor för att få mest glädje av denna resa.

Reseinformation (läs noga)

Highgate är en magisk parkliknande kyrkogård

Researrangör: Kiviks Taxi AB, Pilörtsvägen 9, 277 31 Kivik. Org nr 
556199-6306. Tel 0414 700 98, mejl info@kivikstaxi.se. Resan genom-
förs enligt de Allmänna Resevillkoren. Ciceron: Anette Cato från Den 
Engelska Trädgården följer med under hela resan. Alla frågor ställs till 
Anette på info@denengelskatradgarden.se  Pris i dubbel/tvåbäddsrum: 
17 900 kr/person. Enkelrumstillägg: 3 250 kr/person. Priset inkluderar 
flyg tur och retur. Bokning: Du bokar resan genom att mejla till Anette 
på info@denengelskatradgarden.se (svara gärna på mejlet med 
programmet). Skriv annars London i rubriken Ange namn, adress, 
mobilnummer samt önskad rumstyp (enkel-, dubbel- eller tvåbädds-
rum). När vi har fått ditt bokning får du en bokningsbekräftelse på 
mejlen om du har fått plats på resan. Därefter betalar du in en boknings-
avgift* på 2500 kr till Kiviks Taxis bankgiro 5705-1237 (skriv ditt namn 
samt London på betalningen). *Denna återbetalas med 50% om 
avbokning sker innan slutbetalning skett. Om avbokning sker därefter 
återbetalas den endast om ersättare finns. OBS! Din plats är inte 
garanterad förrän vi fått in din betalning. Slutbetalningen ska ske 
senast den 25 augusti 2025. Programmet är preliminärt och kan komma 
att ändras med kort varsel vid oförutsedda händelser.

ABBA Voyage - en spektakulär show!

Vackra gamla växthus i Chelsea Physic Garden

Pris/person i dubbel/
tvåbäddsrum: 17 900 kr

Inkluderar flyg tur & retur!
Enkelrumstillägg: 3 250 kr

Resan genomförs ej vid färre än 20 personer 
och det finns max 25 platser på resan. Tänk på 
att betala resan från det bankkonto du har ditt 
kort kopplat till för bästa försäkringsskydd. 
Betala inte resan åt en kompis! Se också till att 
ha ett giltigt pass, uppdaterad reseförsäkring 
samt EUs sjukvårdskort med dig. Vi ordnar 
inresetillståndet till England. Resan kan 
ställas in med kort varsel vid Force Majeure. 
Detta ingår resp ingår ej i resan:
• Flyg t o r Kastrup-Gatwick ingår
• Hotell (bra medelklass) 3 nätter ingår
• Buss i England ingår
• Inträden till Kew, Chelsea Physic Garden, 

Wisley, ABBA Voyage och Highgate ingår
• Frukostar och middag första kvällen ingår
• Övriga måltider och drycker ingår ej
• Transferbuss t o r Kivik-Kastrup ingår ej 

(men anordnas till självkostnadepris)


